
K. Rerup & Co. A/S

Ahlefeldtsgade 16, DK-1359 København K

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015

Annual Report for 1 January - 31 December 2015

CVR-nr. 73 77 19 19

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 7 /4 2016

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 7 /4 2016*

Ulrich Hermkens
Dirigent
Chairman



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger <i>Management's Statement and Auditor's Report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement</i>	1
Den uafhængige revisors erklæringer <i>Independent Auditor's Report on the Financial Statements</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Information</i>	5
Ledelsesberetning <i>Review</i>	6
Årsregnskab <i>Financial Statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income Statement 1 January - 31 December</i>	8
Balance 31. december <i>Balance Sheet 31 December</i>	9
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	11
Regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	16

Translation of the Danish original. In case of discrepancy, the Danish version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

K. Rerup & Co. A/S
Ahlefeldtsgade 16
1359 København K

CVR-nr.: 73 77 19 19

CVR No:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Financial period: 1 January - 31 December

Hjemstedskommune: Københavns Kommune

Municipality of reg. office: Copenhagen

Bestyrelse
Board of Directors

Jörg Bruntsch, formand (*Chairman*)
Thomas Specht
Thomas Jebbink

Direktion
Executive Board

Peter Højbjerg

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Pengeinstitut
Bankers

Nykredit Bank A/S

Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Review

Årsrapporten for K. Rerup & Co. A/S for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

K. Rerup & Co driver forsikringsagenturvirksomhed primært indenfor erhvervsforsikringer som generalagentur for AXA Versicherung AG, Köln.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 89.640, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 645.443.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

The Annual Report of K. Rerup & Co. A/S for 2015 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B as well as selected rules applying to reporting class C.

The Annual Report has been prepared under the same accounting policies as last year.

Main activity

K. Rerup & Co. operates as an insuranceagency primarily within the commercial insurance as general agency for AXA Versicherung AG, Köln.

Development in the year

The income statement of the Company for 2015 shows a profit of DKK 89,640, and at 31 December 2015 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 645,443.

Net profit is considered satisfactory.

Ledelsesberetning

Review

Strategi og målsætninger

Målsætninger og forventninger for det kommende år

For 2016 forventes et resultat lig 2015.

Væksten i både forretningsomfang, kundetilgang og bruttoindtjening forventes at fortsætte som følge af den nu gennemførte strategiændring samt indførslen af nyt it system.

For at understøtte den forventede vækst i både 2016 samt 2017 styrkes organisationen yderligere allerede i 2016, hvilket medfører en forventning til et uændret resultat før skat for 2016.

Strategy and objectives

Targets and expectations for the year ahead

In 2016, an equal result to 2015 is expected.

The growth in both range of business, company portfolios and gross profit/loss is expected to continue due to the now completed change in strategy as well as the implementation of the new IT-system.

To correspond with the expected growth in both 2016 and 2017 the organization is in 2016 further strengthened which gives an expectation of an unchanged profit/loss before tax in 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		7.897.243	7.155.357
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-7.483.618	-7.086.101
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-300.554	-30.217
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		113.071	39.039
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		4.061	40.321
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		117.132	79.360
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	-27.492	-26.974
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		89.640	52.386

Resultatdisponering

Distribution of profit

	2015 DKK	2014 DKK
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	0	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	89.640	52.386
	89.640	52.386

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Software <i>Software</i>		1.083.200	1.354.000
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	3	1.083.200	1.354.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		25.823	55.577
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	4	25.823	55.577
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		1.109.023	1.409.577
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		2.153.747	1.183.322
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		340.553	331.801
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		17.329	44.821
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		459.219	167.056
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		2.970.848	1.727.000
Værdipapirer <i>Current asset investments</i>		2.060	2.060
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		2.847.370	1.312.242
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		5.820.278	3.041.302
Aktiver <i>Assets</i>		6.929.301	4.450.879

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		145.443	55.803
Egenkapital Equity	5	645.443	555.803
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		1.728.359	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		236.727	532.234
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		2.428.729	2.147.331
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.890.043	1.215.511
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		6.283.858	3.895.076
Gældsforpligtelser Debt		6.283.858	3.895.076
Passiver Liabilities and equity		6.929.301	4.450.879
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	6		
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership</i>	7		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2015	2014
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff expenses</i>		
Lønninger	6.525.370	6.132.549
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	851.751	834.245
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	73.903	87.225
<i>Other social security expenses</i>		
Andre personaleomkostninger	32.594	32.082
<i>Other staff expenses</i>		
	7.483.618	7.086.101
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	0	0
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	27.492	26.974
<i>Deferred tax for the year</i>		
	27.492	26.974

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

3 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

	Software
	Software
	DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	1.354.000
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	1.354.000
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>	0
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	270.800
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>	270.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	1.083.200
Afskrives over <i>Amortised over</i>	5 år
	5 years

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

4 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	289.088
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>289.088</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	233.511
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	29.754
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	<u>263.265</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>25.823</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

5 Egenkapital

Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	500.000	55.803	555.803
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	89.640	89.640
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	500.000	145.443	645.443

Selskabskapitalen består af 5.000 aktier à nominelt DKK 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.
The share capital consists of 5,000 shares of a nominal value of DKK 100. No shares carry any special rights.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Leje- og leasingkontrakter

Rental agreements and leases

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:

Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:

	2015	2014
	DKK	DKK
Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	530.283	646.109
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	0	238.885
	530.283	884.994

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Related parties and ownership

Ejerforhold

Ownership

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

The following shareholders are recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

Ultimativt moderselskab.
AXA Versicherung AG, Köln, Tyskland

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet AXA Versicherung AG .
The Company is included in the Group Annual Report of AXA Versicherung AG .

Koncernrapporten for AXA Versicherung AG kan rekvireres på følgende adresse: Colonia-Allee 10-20
51067 Köln
*The Group Annual Report of AXA Versicherung AG may be obtained at the following address: Colonia-Allee 10-20
51067 Köln*
